
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laboratorní válcová míchačka            

       BS – P 06 
 

 

Technická specifikace: 

●  Přehledné uspořádání ovládacího panelu umožňuje snadnou volbu i změnu jednoho ze 7 programů,  
indikaci nastavených parametrů a provozních hlášení. 

 
●  Horní displej zobrazuje nastavený nebo odpočítávaný čas v minutách, spodní displej zobrazuje číslo 

zvoleného nebo probíhajícího programu. Membránová klávesnice umožňuje volbu a nastavení 
programu.  

 
●  Nastavitelná vzdálenost mezi válci dovoluje používat k míchání nejrůznější válcové nádoby již od 

průměru 35 mm.  
 
●  Nádoby je možné používat do celkové výšky 500 mm (nejsou součástí dodávky – je možné objednat).  
 

Prodej a servis v ČR: 
MEZOS, spol. s r.o., Kyjovská 474/7, 500 06 Hradec Králové 

tel/fax/zázn: (+420) 491 424 788; mobil: (+420) 608 411 262 
e-mail: mezos@mezos.cz  www.mezos.cz 

BS – P 06 
Čas 1 až 999 min  (pro P-7 prodleva a otáčení 1 až 999 min) 
Otáčky hnacího válce 64 ot/min 

 7 programovatelných kombinací celkového času, prodlevy 
Programy a dílčího otáčení 

 (nastavené parametry zůstávají v paměti i po vypnutí přístroje) 
Hmotnost 10,8 kg 
Příkon 75 W 
Napájení 230 V / 50 Hz  
Pojistka 1A / T35 
Vnější rozměry (d x š x v) 775 x 370 x 310 mm 
 
 

 


